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Juhlitaan! 

Nyt ovat juhlat paikallaan! 

 

Kurssin lopuksi on hyvä juhlia yhdessä lasten kanssa kaikkea opittua. Juhlat voi 
yhdistää vuoden ajasta riippuen myös johonkin toiseen juhlapäivään. Esimerkiksi isän- 
tai äitienpäivän, ystävänpäivää, halloweenia, joulu- tai kevätjuhlia voi viettää kestävän 
kehityksen teemalla. Myös Keke päiväkodissa kalenterissa on listattu erilaisia 
teemapäiviä. 

 

Naamiaiset ekosankarit -teemalla  

Juhlien valmistelu: 

Pohditaan mitkä olisivat lasten omia suosikkisankareita? Millaisia sankareita he 
voisivat itse olla? Millaisia ympäristön kannalta hyviä sankariominaisuuksia hahmoilla 
olisi? Esimerkiksi osaa liikkua aurinkoenergialla, pitää porkkanoista, auttaa aina toisia, 
osaa korjata kaiken, on eläinten ystävä, säästää vettä jne.  

Askarrellaan hahmoille sopivat sankarinaamarit tai -päähineet kierrätysmateriaaleista, 
myös viitat on helppo toteuttaa. 

Juhlaohjelma:   

Juhlaohjelman järjestämisessä on vain mielikuvitus rajana! Musisoidaan ja leikitään 
teemaan sopivia suosikkileikkejä sisällä tai ulkona. Lapset voivat tehdä myös omia 
esityksiä.  

Lisäksi juhlien yhteydessä voidaan kuvata voimakuvia. Nämä kuvat tuovat esiin 
hahmojen vahvuuksia. Kun kuvat on otettu, katsellaan niitä yhdessä ja jutellaan kuvista 
ja hahmoista. Aikuinen voi pyytää lasta kertomaan tarinaa omasta sankarihahmostaan. 
(Muokattu MLL:n Mediatehtäviä varhaiskasvatukseen –materiaalista)   
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Jaetaan diplomit 

Kaikki lapset ovat diplominsa ansainneet. 

Diplomiin kirjataan nimi ja lisätään supervoima. Supervoimia voivat olla esim. omista 
tavaroista huolehtiminen, kaveritaidot, mielikuvitus, uteliaisuus, muiden opettaminen 
tai auttaminen, vedensäästäminen, valojen sammuttelu, kierrättäminen, jakaminen, 
eläimistä tai kasveista huolehtiminen. Myös Voimas kuin karhu -sivulla on ideoita 
aiheen pohjustukseen.  
 

Luovutetaan diplomit lapsille. Jokainen saa värittää ja koristella diplomista itselleen 
mieleisen. Diplomien täyttämisen voi mahdollisuuksien mukaan yhdistää myös 
eskareiden VASU-keskusteluihin. 


